SpaceTech
瑞迪航科（北京）技术有限公司
无极灯专用滤波器无极灯专用滤波器无极灯专用滤波器无极灯专用滤波器
当低碳、绿色、节能成为全社会共识，照明行业领域中的变革随之展开。“无极灯”作为新型
节能照明产品，正逐渐成为绿色照明的趋势性产品，在越来越多的节能改造工程中被采纳应用。然
而，无极灯的工作原理导致无极灯产品在应用中存在不可回避的电磁兼容问题。
因此，我公司针对低频无极灯、高频无极灯专门开发了 RD60、RD70系列无极灯专用滤波器，

瑞迪航科（北京）技术有限公司
滤波器型号说明
产品选择
型号 额定电流 A @ 40℃ 电路形式 截止频 fo[kHz] 接线方式 Y 功率 P[w]
RD60011AR-1-2 1 01 5 2 40
RD60021AR-1-2 1 02 5 2 60
RD60031AR-1-2 1 03 5 2 80
RD60041AR-1-2 1 04 5 2 120
RD60051AR-1-2 1 05 5 2 150
RD60061AR-1-2 1 06 5 1 200
备注：以上型号针对低频无极灯，高频型号表示为 RD70
滤波器外壳尺寸图
单位：mm
尺寸

瑞迪航科（北京）技术有限公司
型号说明
RD51041AS-8-1 8 04 5 1
RD51051AS-10-1 10 05 5 1
RD51061AS-12-1 12 06 5 1
RD51071AS-15-1 15 07 5 1
RD51011AR-1-1 1 01 5 1
RD51021AR-3-1 3 02 5 1
RD51031AR-6-1 6 03 5 1
RD51041AR-8-1 8 04 5 1
RD51051AR10-1 10 05 5 1
RD51061AR12-1 12 06 5 1
RD51071AR15-1 15 07 5 1
RD50011AS-1-1 1 01 5 1
RD50021AS-3-1 3 02 5 1
RD50031AS-6-1 6 03 5 1
RD50041AS-8-1 8 04 5 1
RD50051AS-10-1 10 05 5 1
RD50061AS-12-1 12 06 5 1
RD50071AS-15-1 15 07 5 1
RD50011AR-1-1 1 01 5 1
RD50021AR-3-1 3 02 5 1
RD50031AR-6-1 6 03 5 1
RD50041AR-8-1 8 04 5 1
RD50051AR-10-1 10 05 5 1
RD50061AR-12-1 12 06 5 1
RD50071AR-15-1 15 07 5 1
瑞
迪
航
科